Vendim për mbylljen e çështjes për pjesën e pranuar të 

ankesës së operatorit ekonomik “Shendelli” SHPK në 

procedurën e prokurimit “E hapur”, me Nr. REF-60127-09-

02-2025, me objekt “Rikonstruksion i Shkollës “Mark 

Dashi”, Bashkia Fier” me fond limit 50 661 598.12 

(pesëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

pesëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë dymbëdhjetë) lekë pa 

TVSH, zhvilluar në datën 18.09.2025 nga autoriteti 

kontraktor, Bashkia Fier. 

Vazhdim i procedurës së shqyrtimit në themel për pjesën 

tjetër të ankesës së operatorit ekonomik “Shendelli” SHPK, 

në procedurën e prokurimit të sipërcituar.

[...]

Vendos: 

1. Të mbyllë çështjen për pjesën e pranuar, për operatorin ekonomik “Shendelli” SHPK, për 

procedurën e prokurimit “E hapur”, me Nr. REF-60127-09-02-2025, me objekt 

“Rikonstruksion i Shkollës “Mark Dashi”, Bashkia Fier” me fond limit 50 661 598.12 

(pesëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë 

pikë dymbëdhjetë) lekë pa TVSH, zhvilluar në datën 18.09.2025 nga autoriteti kontraktor, 

Bashkia Fier. 

2. Të pranojë pjesërisht ankesën e operatorit ekonomik “Shendelli” SHPK  në procedurën e 

prokurimit objekt ankimi. 

3. Autoriteti kontraktor të anulojë procedurën e mësipërme të prokurimit dhe me rihapjen e